

# 政府采购合同（货物类）

政府采购合同编号： N5133262024000016-1

履约地点：甲方指定地点。

签订地点：道孚县解放南街54号

签订日期：2024年04月23日

采购人（甲方）：道孚县林业和草原局

地址：道孚县解放南街54号

供应商（乙方）：四川林茂润林机械设备有限公司

地址：成都市武侯区晋吉东二街236号

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》与项目行业有关的法律法规，以及道孚县林草局2023年专业防灭火队伍能力提升项目采购项目的《采购文件》，乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

## 一、标的信息

单价(元): 270,000.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元):¥ 270,000.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	全地形摩托消防车（全地形摩托车）	品牌	嘉陵
制造商名称	重庆嘉陵全域机动车辆有限公司	产地	重庆市
规格型号	JL1300TDI		

单价(元): 39,999.00 数量: 1.00 单位: 台 总金额(元):¥ 39,999.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	全地形摩托消防车（高功率水泵）	品牌	凯鼎
制造商名称	沧州凯鼎机械设备有限公司	产地	河北省沧州市
规格型号	KD168/6		

单价(元): 1,800.00 数量: 10.00 单位: 根 总金额(元):¥ 18,000.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	全地形摩托消防车（高压水管）	品牌	祥雨

制造商名称	泰州市神龙消防科技有限公司	产地	江苏省泰州市
规格型号	80-40-30涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯		

单价(元): 2,070.00      数量: 1.00      单位: 把      总金额(元):¥ 2,070.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	全地形摩托消防车（高压水枪）	品牌	祥磊
制造商名称	兴化市兴祥消防器材有限公司	产地	江苏省泰州市
规格型号	QLD6.0/4III		

单价(元): 340.00      数量: 4.00      单位: 具      总金额(元):¥ 1,360.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	全地形摩托消防车（灭火器）	品牌	神速
制造商名称	中商巨建消防装备科技有限公司	产地	四川省南充市嘉陵区
规格型号	MFZ/ABC4		

单价(元): 795.00      数量: 1.00      单位: 把      总金额(元):¥ 795.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	全地形摩托消防车（消防斧）	品牌	百援
制造商名称	四川百援消防设备有限公司	产地	四川省成都市郫都区
规格型号	BY-XFF01		

单价(元): 900.00      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 900.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	全地形摩托消防车（警灯）	品牌	嘉陵
制造商名称	重庆嘉陵全域机动车辆有限公司	产地	重庆市
规格型号	TBD295121/A		

单价(元): 7,500.00      数量: 1.00      单位: 个      总金额(元):¥ 7,500.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	全地形摩托消防车（喊话器）	品牌	嘉陵

制造商名称	重庆嘉陵全域机动车辆有限公司	产地	重庆市
规格型号	TBD295121/A		

单价(元): 1,400.00      数量: 4.00      单位: 个      总金额(元):¥ 5,600.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	全地形摩托消防车（爆闪灯）	品牌	嘉陵
制造商名称	重庆嘉陵全域机动车辆有限公司	产地	重庆市
规格型号	TBD295121/A		

单价(元): 23,000.00      数量: 1.00      单位: 套      总金额(元):¥ 23,000.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	全地形摩托消防车（消防涂装）	品牌	嘉陵
制造商名称	重庆嘉陵全域机动车辆有限公司	产地	重庆市
规格型号	JL1300TDI		

单价(元): 39,982.00      数量: 3.00      单位: 台      总金额(元):¥ 119,946.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	水泵（水泵）	品牌	百援
制造商名称	四川百援消防设备有限公司	产地	四川省成都市郫都区
规格型号	Forest460		

单价(元): 1,400.00      数量: 20.00      单位: 根      总金额(元):¥ 28,000.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	水泵（水带）	品牌	祥雨
制造商名称	泰州市神龙消防科技有限公司	产地	江苏省泰州市
规格型号	30-40-30涤纶长丝/涤纶长丝-聚氨酯		

单价(元): 1,499.00      数量: 130.00      单位: 套      总金额(元):¥ 194,870.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	扑火服（扑火服/鞋子）	品牌	百援、汇康

制造商名称	四川百援消防设备有限公司、江苏汇康消防科技有限公司	产地	四川省成都市郫都区
规格型号	BY-PHF017、RJX-Z-25T		

单价(元): 23.00      数量: 130.00      单位: 张      总金额(元):¥ 2,990.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	扑火服(毛巾)	品牌	百援
制造商名称	四川百援消防设备有限公司	产地	四川省成都市郫都区
规格型号	BY-PHFMJ01		

单价(元): 99.00      数量: 130.00      单位: 个      总金额(元):¥ 12,870.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	扑火服(水壶)	品牌	七禾
制造商名称	南京七禾工贸实业有限公司	产地	江苏省南京市
规格型号	10式		

单价(元): 108.00      数量: 130.00      单位: 顶      总金额(元):¥ 14,040.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	扑火服(帽子)	品牌	百援
制造商名称	四川百援消防设备有限公司	产地	四川省成都市郫都区
规格型号	BY-PHFMZ01		

单价(元): 78.00      数量: 130.00      单位: 套      总金额(元):¥ 10,140.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	扑火服(肩领章)	品牌	百援
制造商名称	四川百援消防设备有限公司	产地	四川省成都市郫都区
规格型号	BY-PHFJLZ02		

单价(元): 220.00      数量: 130.00      单位: 把      总金额(元):¥ 28,600.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
------	-----------	------	------

采购标的	扑火服（头戴式手电筒）	品牌	HSG1210
制造商名称	华士光科技湖北有限公司	产地	湖北省黄石市
规格型号	华士光		

单价(元): 45.00      数量: 130.00      单位: 副

总金额(元):¥ 5,850.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	扑火服（防灭火手套）	品牌	百援
制造商名称	四川百援消防设备有限公司	产地	四川省成都市郫都区
规格型号	BY-PHFST02		

单价(元): 125.00      数量: 130.00      单位: 件

总金额(元):¥ 16,250.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	备勤服（内胆）	品牌	军旭
制造商名称	广东军旭特种装备科技有限公司	产地	广东省佛山市
规格型号	19式		

单价(元): 278.00      数量: 130.00      单位: 套

总金额(元):¥ 36,140.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	备勤服（备勤服/鞋子）	品牌	5305、3514
制造商名称	沈阳五三零五服装服饰有限公司、际华三五一四制革制鞋有限公司	产地	辽宁省沈阳市
规格型号	19式、19式		

单价(元): 110.00      数量: 130.00      单位: 条

总金额(元):¥ 14,300.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	备勤服（内外腰带）	品牌	3535
制造商名称	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	产地	湖北省武汉市
规格型号	19式		

单价(元): 55.00      数量: 130.00      单位: 顶

总金额(元):¥ 7,150.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	备勤服（帽子）	品牌	军旭
制造商名称	广东军旭特种装备科技有限公司	产地	广东省佛山市
规格型号	19式		

单价(元): 74.00      数量: 130.00      单位: 套      总金额(元):¥ 9,620.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	备勤服（肩领章）	品牌	3535
制造商名称	湖北际华三五三五服装服饰有限公司	产地	湖北省武汉市
规格型号	19式		

单价(元): 105.00      数量: 130.00      单位: 个      总金额(元):¥ 13,650.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	备勤服（背囊）	品牌	5302
制造商名称	南京际华五三零二服饰装具有限责任公司	产地	江苏省南京市
规格型号	19式		

单价(元): 2,480.00      数量: 8.00      单位: 台      总金额(元):¥ 19,840.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	汽油锯	品牌	STIHL 斯蒂尔
制造商名称	太仓安德烈.斯蒂尔动力工具有限公司	产地	江苏省苏州市
规格型号	MS251		

单价(元): 448.00      数量: 100.00      单位: 个      总金额(元):¥ 44,800.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	头盔	品牌	三安泰
制造商名称	浙江江山三安消防装备有限公司	产地	浙江省衢州市
规格型号	TKSL-SA C		

单价(元): 43.00      数量: 1,000.00      单位: 个

总金额(元):¥ 43,000.00

品目编码	A02370100	品目名称	消防设备
采购标的	消防桶	品牌	百援
制造商名称	四川百援消防设备有限公司	产地	四川省成都市郫都区
规格型号	BY-XFT20		

合计金额人民币（大写）：玖拾玖万壹仟贰佰捌拾元整（**¥991,280.00**）

## 二、货物要求

1.乙方为本项目提供的所有货物、辅材中属于《国家强制性货物认证目录》范围内货物的，均通过国家强制性货物认证并取得认证证书。乙方为本项目提供的所有货物、辅材符合现行的强制性国家相关标准、行业标准。

2.包装方式：涉及的商品包装和快递包装，均应符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递包装政府采购需求标准（试行）》的要求，包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。

3.质量保修范围和保修期：1.自验收合格之日起不少于一年，同时按生产厂商的质保期执行，保修期内设备故障维修产生的差旅费用、人工费、配件费等所有费用，由乙方承担。2.质保期内，乙方需提供7\*24小时的售后服务响应保障，应在接到通知后8小时内响应到场，并在甲方发出通知后24小时内完成维修；若乙方未按约定响应并完成维修义务的，甲方有权委托第三方完成，因此产生的全部费用均应当由乙方承担，同时还应承担因此给甲方造成的全部损失。3.业务指导，定期回访，本项目要求乙方在采购设备配送时，同时指派专业技术人员对甲方单位使用人员进行专业技术培训和指导，确保甲方单位使用人员会独立操作，会独立解决简单故障。4.保修期结束后乙方须提供终身维修服务，须保证设备配件的备品备件充足，设备故障维修产生的维修费用，乙方仅按成本费用收取。

### 4. 其他要求

4.1安装调试及技术服务(含培训)要求：（1）在质保期内产品出现故障或问题，乙方应在接到通知后1小时内响应，8小时内派人赶到现场处理问题，24小时内问题处理完毕,不能修复处理的须提供备件以便更换。（2）在质保期内属于产品问题或质量原因引起的故障，由乙方进行维修或更换，如人为原因或不可抗力原因引起的，由乙方进行维修，材料费及人工费等费用由甲方支付。（3）其他售后服务事宜由乙方指派专人与甲方协商约定。

4.2质量要求：（1）乙方所供货物必须为全新未使用过的设备（包括配套设备及零部件），并且符合国家、行业规定的质量、规格和性能等要求。（2）乙方须提供产品必须完好无损，且权属清楚，不得侵害他人的知识产权。（3）乙方所提供产品须符合或优于国家（行业）规定标准，以及本项目招标文件的质量要求和技术指标出厂标准。（4）乙方应保证货物质量、运输、装卸、指定堆放过程、交付安全。如由于乙方的原因造成事故的责任和发生的费用，由乙方负责赔偿并承担相关法律责任。（5）所投产品如涉及国家行业强制许可或强制性的必须符合国家或行业的相关强制性规定。

4.3安全责任：采购项目在供货、安装、调试实施期间及在项目实施地点范围内，所有安全责任均由乙方负责。

## 三、合同定价方式、付款进度和支付方式

合同定价方式：固定总价

期次	支付金额（元）	计划支付日期	收款人	支付说明
1	297,384.00	2024-05-06	四川林茂润林机械设备有限公司	合同签订之日起10日，签订合同后，支付合同总金额的30%。
2	693,896.00	2024-09-03	四川林茂润林机械设备有限公司	验收合格后90日内，支付合同总金额的70%。

#### 四、交货时间、地点和方式

(一) 交货时间：自合同签订之日起60日。

(二) 交货地点：甲方指定地点。

#### 五、履约保证金

是否收取履约保证金：否

#### 六、验收标准和方法

1.验收标准以采购文件内容和相关行业标准为准。

2.乙方与甲方应严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》(财库〔2016〕205号)、《政府采购需求管理办法》(财库〔2021〕22号)的要求及采购文件要求、乙方的投标文件及承诺与政府采购合同的约定进行验收。甲方与乙方双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项,由甲方按招标文件与乙方投标文件中按质量要求和技术指标有利于甲方的原则确定该项目的约定标准进行验收。验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及合同规定之情况,甲方应做出详尽的现场记录,或由甲方与乙方双方签署备忘录,此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据,由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担,验收期限相应顺延。

#### 七、甲方的权利和义务

1.甲方有权依据双方签订的合同对乙方提供的货物进行验收。当验收结果未达到标准时,有权依据合同约定对乙方实行合同总价款20%的违约金,若造成相关损失的,采购人有权要求中标供应商承担所有赔偿责任。

2.根据本合同规定,按时向乙方支付应付货物费用。

3.国家法律、法规所规定由甲方承担的其他责任。

#### 八、乙方的权利和义务

1.根据本合同的规定向甲方收取相关货物费用。

2.接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导,接受甲方的监督。

3.国家法律、法规所规定由乙方承担的其他责任。

#### 九、违约责任

1.乙方必须遵守采购合同并执行合同中的各项规定,保证采购合同的正常履行。

2.如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害,包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等,乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

3.乙方必须遵守采购合同按时完成合同相关工作,若由于乙方原因导致合同迟延履行,乙方应承担采购合同中约定的违约金(例如:每迟延一天承担每日1‰的违约金)。

4.乙方应当遵守甲方的相关项目需求及相关技术要求及实质性条款,实施完成采购合同应当完全满足相关项目需求及相关技术要求及实质性条款,若乙方瑕疵履行采购合同,甲方有权向乙方要求合同总价款20%的违约金,若造成相关损失的,甲方有权要求乙方承担所有赔偿责任。



## 十、不可抗事件处理

1.在合同有效期内，任何一方因不可抗事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗影响期相同。

2.受阻一方应在不可抗事件发生后尽快用电话通知对方并于事故发生后5天内将有关部门出具的证明文件等用特快专递或挂号信寄给对方审阅确认。

3.不可抗事件延续90天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

## 十一、解决合同纠纷的方式

1.因技术、产品和服务的质量问题发生争议，由甲方或其指定的第三方机构进行质量鉴定。技术、产品和服务符合标准的，鉴定费由甲方承担；技术、产品和服务不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2.合同履行期间,若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，向甲方所在地人民法院起诉，诉讼费应由败诉方承担。

## 十二、合同生效及其他

1.合同经双方法定代表人（或主要负责人）或授权委托代理人签字并加盖公章后生效。

2.政府采购合同履行中，甲方需追加与合同标的相同的货物的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额不得超过原合同采购金额的百分之十。补充协议签订后，报政府采购监督管理部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3.本合同一式3份，自双方签章之日起生效。甲方持有1份，乙方持有1份，同级财政部门备案1份，具有同等法律效力。

甲方：道孚县林业和草原局（盖章）

法定（授权）代表人：邓热让布

地址：道孚县解放南街54号

开户银行：中国农业银行股份有限公司道孚县支行

账号：22-577101040000282

签订日期：2024年04月23日

乙方：四川林产润林机械设备有限公司（盖章）

法定（授权）代表人：张佳

地址：成都市武侯区晋吉东二街235号

开户银行：中国工商银行股份有限公司成都鹃城支行

账号：4402254709100041621

签订日期：2024年04月23日